Нижегородская область
Вознесенский муниципальный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Курихинская основная общеобразовательная школа»

04.03.2024

Приказ

п. Сарма № 22

G проведении диагностических работ по русскому языку,
математике, географии, обществознанию и информатике в 9 классе

В соответствии с планом мероприятий («дорожной картой»)
«Организация и проведение государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного образования в 2024 году» и в целях
изучения качества знаний выпускников 9 класса

приказываю
1. Утвердить график проведения диагностических работ по русскому

языку, математике, географии, обществознанию и информатике
(приложение!).

2. Учителям -предметникам Гусеву А.А., Уривской Н.И., Авдюковой
А.В. представить разработанные задания для проведения диагностических
работ.

Назначить ответственным за проведение диагностических работ
заместителя директора по УВР Ваняеву О.М.

3. Назначить организатором в аудиториях во время проведения
диагностических работ заместителя директора по УВР Ваняеву О.М.

•4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:_
С приказом ознакомлены:

А.В. Шмырова
О.М. Ваняева

Приложение 1 к приказу ■
Nfo ? I от < )4 03 '(*'■ !•;

График проведении диагностических работ в 9 классе

Предмет Дата проведения Ответственные

Математика 14.03.2024 г. Уривская Н.И.

Русский язык 18.03.2024 г. Авдюкова А.В.

География 15.03.2024 г Гусев А.А.

Литература 12.03.2024 г. Авдюкова
1 информатика Гусев А.А.